
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00948 | Caderno 1

Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 
CNPJ - 13.891.510/0001-48  

DECRETO N° 2571, DE 08 DE JANEIRO DE 2021. 

NOMEIA EDUARDO DOURADO NUNES PARA O 
CARGO DE ASSESSOR ESPECIAL, VINCULADO 
AO GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO — BAHIA, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO DOURADO, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE 

Art.  10  - Nomear Eduardo Dourado Nunes para o cargo de Assessor Especial, 
vinculado ao Gabinete da Prefeita do Município de João Dourado — Bahia, classificação 
CCNS-E.  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os 
efeitos ao dia 01 de janeiro de 2021. 

Publique-se. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO 
DOURADO/BA, em 08 de janeiro de 2021. 

ROSÂNGELA .4RDOSO D URADO LOULA 
PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1637A5B31642509B081DBCF4548F036A



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00948 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 
CNPJ - 13.891.510/0001-48  

DECRETO N° 2572, DE 08 DE JANEIRO DE 2021. 

NOMEIA RONDINELY PEREIRA DOS SANTOS 
PARA O CARGO DE CHEFE DE 
DEPARTAMENTO, VINCULADO À SECRETARIA 
DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO — BAHIA, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO DOURADO, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE 

Art.  10  - Nomear Rondinely Pereira dos Santos para o cargo de Chefe de 
Departamento, vinculado à Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente do Município de 
João Dourado — Bahia, classificação  CC-6.  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os 
efeitos ao dia 01 de janeiro de 2021. 

Publique-se. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO 
DOURADO/BA, em 08 de janeiro de 2021. 

ROSÂNGEL ARDOSO D URADO LOULA 
PREFEITA JMUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1637A5B31642509B081DBCF4548F036A



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00948 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 
CNPJ - 13.891.510/0001-48  

DECRETO N° 2573, DE 08 DE JANEIRO DE 2021. 

NOMEIA FLÁVIO ERES BRUNO DE SOUZA PARA 
O CARGO DE ASSESSOR TÉCNICO, VINCULADO 
À SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO 
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO 
— BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO DOURADO, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE 

Art.  10  - Nomear Flávio Eres Bruno de Souza para o cargo de Assessor 
Técnico, vinculado à Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente do Município de João 
Dourado — Bahia, classificação CCNS-1.  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os 
efeitos ao dia 01 de janeiro de 2021. 

Publique-se. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO 
DOURADO/13A, em 08 de janeiro de 2021. 

ROSÂNGEL ARDOSO DOURADO LOULA 
PREFEITA! MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1637A5B31642509B081DBCF4548F036A



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00948 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO  
GNP).  - 13.891.510/0001-48  

DECRETO N° 2574, DE 08 DE JANEIRO DE 2021. 

NOMEIA EVERTON DE OLIVEIRA SOUZA PARA 
O CARGO DE SECRETÁRIO EXECUTIVO, 
VINCULADO À SECRETARIA DE AGRICULTURA 
E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE JOÃO 
DOURADO — BAHIA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO DOURADO, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE 

Art.  1° - Nomear Everton de Oliveira Souza para o cargo de Secretário 
Executivo, vinculado à Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente do Município de 
João Dourado — Bahia, classificação  CC-5.  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os 
efeitos ao dia 01 de janeiro de 2021. 

Publique-se. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO 
DOURADO/BA, em 08 de janeiro de 2021. 

ROSÂNGELA CA. 	()1Wà.6 0 LOULA 
PREFEITA MUNICIPAL EM EKERCÍCIO 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1637A5B31642509B081DBCF4548F036A



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00948 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 
CNPJ - 13.891.510/0001-48  

DECRETO N° 2575, DE 08 DE JANEIRO DE 2021. 

NOMEIA LUCAS DA SILVA SOUZA PARA O 
CARGO DE COORDENADOR DE 
CONTABILIDADE, VINCULADO À SECRETARIA 
DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO 
DOURADO — BAHIA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO DOURADO, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE 

Art.  10  - Nomear Lucas da Silva Souza para o cargo de Coordenador de 
Contabilidade, vinculado à Secretaria de Finanças do Município de João Dourado — 
Bahia, classificação  CC-3.  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os 
efeitos ao dia 01 de janeiro de 2021. 

Publique-se. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO 
DOURADO/BA, em 08 de janeiro de 2021. 

ROSÂNGELA 	OSO DOURADO LOULA 
PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1637A5B31642509B081DBCF4548F036A



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00948 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 
CNPJ - 13.891.510/0001-48  

DECRETO N" 2576, DE 08 DE JANEIRO DE 2021. 

NOMEIA ESTEVÃO GOMES ALVES PARA O 
CARGO DE COORDENADOR DO SIGA, 
VINCULADO À SECRETARIA DE FINANÇAS DO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO — BAHIA, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO DOURADO, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE 

Art.  10  - Nomear Estevão Gomes Alves para o cargo de Coordenador do Siga, 
vinculado à Secretaria de Finanças do Município de João Dourado — Bahia, 
classificação  CC-3.  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os 
efeitos ao dia 01 de janeiro de 2021. 

Publique-se. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO 
DOURADO/BA, em 08 de janeiro de 2021. 

ROSÂNGEL ARD"(.0-L<--SO:D URADO LOULA 
PREFEITA! MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1637A5B31642509B081DBCF4548F036A



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00948 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 
CNI1 - 13.891.510/0001-48  

DECRETO N° 2577, DE 08 DE JANEIRO DE 2021. 

NOMEIA  ALEX  ALVES MONTEIRO PARA O 
CARGO DE CHEFE DE CONTROLE E 
MANUTENÇÃO, VINCULADO À SECRETARIA DE 
TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE JOÃO 
DOURADO — BAHIA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO DOURADO, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE 

Art.  10  - Nomear  Alex  Alves Monteiro para o cargo de Chefe de Controle e 
Manutenção, vinculado à Secretaria de Transportes do Município de João Dourado — 
Bahia, classificação  CC-5.  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os 
efeitos ao dia 01 de janeiro de 2021. 

Publique-se. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO 
DOURADO/BA, em 08 de janeiro de 2021. 

ROSÂNGELA NRDOSO DOURADO LOULA 
PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1637A5B31642509B081DBCF4548F036A


		2021-01-15T14:06:14-0300




